

PVM SASKAITA FAKTŪRA

Serija MAK Nr. 4076309

Ateities g.15
LT-08304 Vilnius
LITHUANIAUAB "Makveža"
Įmonės kodas 161621777
PVM kodas LT616217716Apmokėti iš
ugdymo lėšų
info@mokvezi.lt
www.mokvezi.ltA. S. LT37 7044 0600 0176 4153
AB "SEB bankas", banko k. 70440
SWIFT kodas GBVILT2XDirektore
Egle Siskiene**MOKI VEŽI**

Pusl: 1 iš 2

Dok.Nr.: MAK4076309

2021 m. kovo 18 d.

SWEDBANK

LT277300010128245113

UAB "MAKVEŽA"

Adr.: Ateities g.15, LT-08303 Vilnius

Telefonas: -

Faksas: -

Įmonės kodas: 161621777

PVM mokėtojo kodas: LT616217716

Kėdainių raj. savivaldybė

AB00-3

Vilkpėdės g.12, Vilnius +370 659 89413

Pirkėjas: VILNIAUS TRAKŲ VOKĖS VAIKŲ DARŽELIS

Pirkėjo kodas:291326310 Pirkėjo PVM mokėtojo kodas:

Sutarties nr.: V-14-20140804BO4034

Adresas:E. Andre g. 6, Vilnius; tel.:2645142

Pristatymo adresas:

Apmokėti: pavedimu iki 2021-04-17

Kvito nr.

Kasos aparato Nr.LG00404797

Data:2021-03-18 PVM:21% - -20,91 Eur

Mašinos Nr.:

Vairuotojas:

Nr.	Barkodas	Prekės pavadinimas	Įpakav	Vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1.	5904345000372	Medinis šepetys su kotu STANDART 00372 .	3,0	vnt.	3.0000	2.3058	6.917
2.	5902578470825	Volelis PAINTER MIDI RATADOUL, plaukas 8 mm, Ø30mm, plotis 10cm, ZAP1082	4,0	vnt.	4.0000	0.9339	3.736
3.	3660595292128	Ventilis rutulinis EZFITT 1/2", vidus/išorė, 29212 Su ilga rankenėle	2,0	vnt.	2.0000	3.1322	6.264
4.	5908212061022	Plautuvės maišytuvas DEANTE NEO Joko BOJ_066M, F formos snapu, Lenkija	2,0	vnt.	2.0000	23.0744	46.149
5.	5900950155940	Dažymo juosta PAINTER, 48 mm x 50 m, TAS0594	1,0	vnt.	1.0000	1.3306	1.331
6.	4779027535470	Aerzoliniai dažai INRAL UNIVERSAL, RAL9006, 400ml sidabrinis chromas	0,0	vnt.	1.0000	2.3471	2.347
7.	4779027535050	Aerzolinis, antikorozinis gruntas INRAL GROUND,RAL7040, 400 ml pilkas	0,0	vnt.	1.0000	2.1901	2.190
8.	4770025866054	Jungiklis LIREGUS DELTA+ 1 klavišo, įleidžiamas, J1.10-001,	2,0	vnt.	2.0000	1.8017	3.603
9.	0000055569323	Kištukinis lizdas ORRO A550390012, 2 vietų, paviršinis, su įž., su dangteliu, su apsauga nuo vaikų, IP44, 16A 250V, pilkos spalvos, E8005-55CP	2,0	vnt.	2.0000	3.3719	6.744
10.	4742205007083	Silikoninis hermetikas PENOSIL STARDARD, 280 ml Sanitarinis, bespalvis,	1,0	vnt.	1.0000	1.8926	1.893
11.	0000055553544	Ilgiklis ORRO, 5 lizd., 5m, su įž., be jungiklio, 3x1.0, baltos sp., 53096	1,0	vnt.	1.0000	4.7025	4.702
12.	4810158000571	Kištukinis lizdas BYLECTRICA, 3 vietų, paviršinis, su įž., baltos spalvos, PA16-265	1,0	vnt.	1.0000	2.5950	2.595
13.	5906675029146	Kalami kaiščiai su žiedeliu C., 6,0 x 80 mm, 10 vnt	1,0	Pak	1.0000	1.0909	1.091
14.	5906675029191	Kalami kaiščiai PP, 6,0 x 50 mm, 10 vnt	1,0	Pak	1.0000	1.0909	1.091
15.	5906675029139	Kalami kaiščiai su žiedeliu C., 6,0 x 60 mm, 12 vnt	2,0	Pak	2.0000	1.0909	2.182
16.	4772012002032	Klijai vinių pakaitalai POINT 98, visi sezonai, ypač greitai, 280 ml	2,0	vnt.	2.0000	3.3719	6.744

Suma žodžiais: Vienas šimtas dvidešimt Eur 49 ct

Dok.Nr. MAK4076309 tęsinys, pusl: 2 iš 2

Suma: 99.58

Viso PVM: 20.91

PVM 21%: 20.91

Sąskaitą išrašė: Nijolė Katinienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes pagal kiekį ir kokybę priėmiau,
pretenzijų neturiu. Pastatų prižiūrėtojas Juozas Švabauskas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Sąskaitos suma: 120.49

Mokėjimo suma: 120.49

Direktorės pavaduotoja
ūkio reikaliams

Danuta Katinienė

+